(
SINDICATO DOS TRABALHADORES
E TRABALHADORAS
RURAIS DE
AMARANTE
 -PI
)[image: ]
[bookmark: _GoBack]

ATA DA ASSEMBLEIA GERALEXTRAORDINÁRIA REALIZADA EM______  DE  _______DE 20____.

Aos _____ (   ) dias do mês de______ do ano de dois mil e_______ no endereço: RUA _____________________, no município de ________________ estiveram reunidos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais para fazer  A  abertura oficial  foi   feito  pelopresidente do  STR  de _____________________ o Sr/a ___________________________que  saudou  a  todos  e  todas  dando  as  boas  vindas  e  foi  feito   a  leitura  do  edital de  convocação  iniciou-se  a seguinte ordem do dia: 1- Discussão e aprovação do regimento Interno Eleitoral; Que  foi  aprovado  por  unanimidade. Outros assuntos de interesse da categoria. Em seguida foram abordados e discutidos assuntos pertinentes a eleição. Nada mais havendo a ser tratado eu, ____________________secretaria geral  se  lavrei a presente Ata que segue assinada por mim e demais pessoas que o queriam fazer. _______________–PI_____de  _______de 20____.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

image1.png
%,,,,,